WSTĘP 

Memorandum Informacyjne PLATYNOWE INWESTYCJE S.A. w Płocku sporządzone w związku z ofertą 
publiczną 27.675.000  (dwadzieścia  siedem  milionów sześćset siedemdziesiąt pięć tysięcy) akcji 
zwykłych na okaziciela Serii F o wartości nominalnej 0,10 zł każda. 

Dane Emitenta: 

Nazwa Emitenta pełna: PLATYNOWE INWESTYCJE Spółka Akcyjna 

Nazwa Emitenta skrócona: PLATYNOWE INWESTYCJE S.A. 

Adres Siedziby: al. Marszałka Józefa Piłsudskiego 35, 09-407 Płock

[...]

biuro@platyn.pl 

Strona http://platyn.pl/ 

Nr KRS: 0000410606 

Sąd Rejestrowy: Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie Wydział XIV Gospodarczy Krajowego 
Rejestru Sądowego  

REGON: 012594154 

NIP: 5260300948 

Papiery wartościowe objęte ofertą 
27.675.000 (dwadzieścia siedem  milionów sześćset siedemdziesiąt pięć tysięcy) akcji zwykłych na 
okaziciela Serii F o wartości nominalnej 0,10 zł każda. 

Podmiot udzielający zabezpieczenia, ze wskazaniem zabezpieczenia 
Nie występuje podmiot udzielający zabezpieczenia (gwarantujący) dla oferty publicznej akcji Serii F 
Emitenta.

[...]

Informacje o emitowanych papierach wartościowych 
Na podstawie niniejszego Memorandum Informacyjnego oferuje się 27.675.000  (dwadzieścia  
siedem  milionów sześćset siedemdziesiąt pięć tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela Serii F o wartości 
nominalnej 0,10 zł każda i łącznej wartości nominalnej 2.767.500 zł (słownie: dwa miliony siedemset 
sześćdziesiąt siedem tysięcy pięćset złotych 00/100). Cena emisyjna akcji wynosi 0,18 zł (osiemnaście 
groszy) za każdą akcję o łącznej wartości emisyjnej 4.981.500,00 zł (cztery miliony dziewięćset 
osiemdziesiąt jeden tysięcy pięćset złotych 00/100).  

Uprzywilejowanie Akcji Emitenta 
Akcje Emitenta Serii F nie są akcjami uprzywilejowanymi w rozumieniu art. 351 do art. 353 K.S.H. 

Ograniczenia umowne 
Żadne ograniczenia umowne w obrocie akcjami Serii F Emitenta nie zostają wprowadzone.

[...]

podjął działania mające na celu restrukturyzację Spółki oraz podjęcie działalności gospodarczej w 
sektorze finansów, Emitent poczynił inwestycje w Obligacje korporacyjne wyemitowane przez Spółkę 
Słoneczne Inwestycje Sp. z o.o. w Warszawie. Aktualnie Emitent posiada  929 (dziewięćset 
dwadzieścia dziewięć) obligacji imiennych pieniężnych serii D o wartości nominalnej 5.000,00 (pięć 
tysięcy) złotych każda, o łącznej wartości nominalnej 4.645.000,00 zł (cztery miliony  sześćset 
czterdzieści pięć tysięcy złotych). Emitent w roku obrotowym 2015 planował rozpoczęcie działalności 
w zakresie udzielania pożyczek na rzecz wybranych  podmiotów.  W  szczególności  w  tym  zakresie  
Emitent  planował  wykorzystać  środki pozyskane  z Emisji  akcji  serii  F  na mocy  uchwał